
UNIWERSYTET PRZYRODNICZY
' 2*0-950 Lublin, ul. Akademicka 13

skr. poczt. 158
tel 48 (081) 445 60 73, 445 66 03

fax (081) 445 67 30
REGON 000001896, NIP 712-010-37 75

AZP/PN/p-193/12/2011
Lublin, dnia 22.12.20llr

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Dotyczy: post^powania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na dostawe sprzetu komputerowego dla Uniwersytetu
Przyrodniczego w Lublinie z podzialem na 15 czesci:
Czesc 1 - Dostawa notebookow dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Przyrodniczego w
Lublinie,
Czesc 10 - Dostawa urz^dzenia AccesPoint dla Osrodek Informatyki,
Czesc 11 - Dostawa sprz^tu komputerowego dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu
Przyrodniczego w Lublinie.

W imiem'u Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. nr 113 poz.
759 z poz. zm.) zwanej dalej ustawy Pzp, informuj?, ze w ww. postepowaniu na podstawie art. 91
ust. 1 ustawy Pzp, jako najkorzystniejsza zostala wybrana w zakresie:
czesci 1 - oferta Wykonawcy Mikrobit sp. z o.o. ul. Zana 39, 20-601 Lublin. Cena
najkorzystniejszej oferty wyniosla 158670,00 zl brutto. (slownie: sto pi^cdziesial osiem tysi^cy
szescset siedemdziesiat zl 00/100),
czesci 10 - oferta Wykonawcy WASKO S.A. ul. Berbeckiego 6, 44-100 Gliwice. Cena
najkorzystniejszej oferty wyniosla 3 733,05 zl brutto (slownie: trzy tysi^ce siedemset trzydziesci trzy
zl 05/100),
czfsci 11 - oferta Wykonawcy Mikrobit sp. z o.o. ul. Zana 39, 20-601 Lublin. Cena
najkorzystniejszej oferty wyniosla 231 240,00 zl brutto. (slownie: dwiescie trzydziesci jeden tysi^cy
dwiescie czterdziesci zl 00/100).

Jako najkorzystniejsze zostaty wybrane oferty, ktore uzyskaly najwi^kszq. liczb? punktow sposrod
ofert niepodlegaja^cych odrzuceniu, zgodnie z kryterium oceny ofert, okreslonym w Specyfikacji
Istotnych Warunkow Zamowienia.

Zamawiaj^cy zawrze umow^ zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp (cyt. ,,Zamawiaj^cy zawiera
umowe^ w sprawie zamowienia publicznego z zastrzezeniem art. 183, w terminie nie krotszym niz 10
dni od dnia przeslania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej ofert, jezeli zawiadomienia to
zostalo przeslane w sposob okreslony w art. 27 ust. 2, tj. w terminie nie wczesniej niz 03.01.2012 r.,
albo 15 dni jezeli zostalo przeslane w inny sposob - w przypadku zamowien, ktorych wartosc jest
rowna lub przekracza kwoty okreslone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8"), tj. w
terminie nie wczesniej niz 09.01.2012r.

Ponadto zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt 1 Zamawiaj^cy moze zawrzec umowe^ w sprawie
zamowienia publicznego przed uplywem terminow, o ktorych mowa w art. 94 ust. 1, jezeli w
przypadku trybu przetargu nieograniczonego zlozono tylko jedna^ ofert?

Zalaczniki:
1. Zbiorcze zestawienie ofert wraz ze streszczeniem oceny i porownania zlozonych ofert.

W imieniu Zamawiaj^cego

" E K T O



AZP/PN/p-193/12/2011

Zali|cznik nr 1

Zbiorcze zestawienie ofert wraz ze streszczeniem oceny i porownania ziozonych ofert.

Czesc 1
Numer
oferty

2

5

Wykonawca

ADESCO sp. z o.o.
ul. Melgiewska 1 1
20-209 Lublin
Mikrobit sp. z o.o. ul.
Zana39,
20-601 Lublin

Cena (brutto)

161 460,87 zl

158 670,00 zl

Kryterium
oceny

100%cena

100%cena

Punkty
kryterium

98,27

100

Czcsc 10
Numer
oferty

4

Wykonawca

WASKO S.A.
ul. Berbeckiego 6,
44-100Gliwice

Cena (brutto)

3 733,05 zl

Kryterium
oceny

100%cena

Punkty
kryterium

100

Czgsc 11
Numer
oferty

2

5

Wykonawca

ADESCO sp. z o.o.
ul. Melgiewska 1 1
20-209 Lublin
Mikrobit sp. z o.o. ul.
Zana39,
20-601 Lublin

Cena (brutto)

233 447,85 zl

231 240,00 zl

Kryterium
oceny

100%cena

100%cena

Punkty
kryterium

99,05

100


